
 
 

 

 

   

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore 

 «GIOENI – TRABIA» 
- Palermo - 

 Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica  Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato 
 
 

    

 Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452 

 WEB: http://www.nauticopa.gov.it ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it 

 Codice Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7 
 

              Palermo, lì 19/12/2017 

 

Variazione n. 27 

Decreto n. 10 

 

                                                        AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

         I.I.S.S. Gioeni-Trabia 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

a) Visto di D.I. 44/01 art. 6; 

b) Visto il D.A. 895/01 art. 6; 

1. Visti i versamenti effettuati dai corsisti per i corsi di preparazione agli esami direttivi mese di 

dicembre e considerate le variazioni già effettuate; 
2. Considerate le somme non riscosse dai beneficiari mandato n. 30 del 15/02/2017 e visti i tentativi 

esperiti da questa amministrazione al fine del pagamento delle somme; 
3. Vista l’assegnazione risorse finanziarie alle istituzioni scolastiche per comitato di vigilanza  

concorso 2016 e pagamento scuole per le aule del concorso;  
4. Vista l’erogazione della somma per contributo animatori digitali; 

 

 DECRETA 

 

 

N. Causale entrata Aggregato 

entrata 
Importo Aggregato di 

Spesa  
Importo Descrizione 

1 Privati 6/3/5 1.180,00 Z01 1.180,00 Inserimento somme 

nell’aggregato 

disponibilità da 

programmare 

2 Diversi_Mand. 

30 

7/4/3 634,25 Z01 634,25 Inserimento somme 

nell’aggregato 

disponibilità da 

programmare in attesa di 

restituzione al Comune di 

Palermo 

3 MIUR 2/4/13 2.109,76 

160,00 

Z01 2.109,76 

160,00 

Inserimento somme 

nell’aggregato 

disponibilità da 

programmare 

4 Privati_alunni 5/1/1 10,00 Z01 10,00 Inserimento somme 

nell’aggregato 

disponibilità da 

programmare 





 
 

 

 

   

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore 

 «GIOENI – TRABIA» 
- Palermo - 

 Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica  Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato 
 
 

    

 Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452 

 WEB: http://www.nauticopa.gov.it ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it 

 Codice Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7 
 

5 MIUR 2/4/0 1.000,00 Z01 1.000,00 Inserimento somme 

nell’aggregato 

disponibilità da 

programmare 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giovanni Litrico  


		2017-12-20T13:22:27+0100
	LTRGNN55H08G273T




